Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Di procedere all’affidamento del servizio di Fornitura n. 115 quaderni allievo Prove Zero, mediante Affidamento diretto 
MePA, per il pagamento della spesa complessiva di €  819,95 (Euro ottocentodiciannove/95), IVA esente. 

Art. 3 
Di indicare il CIG B8B0A47554 relativo all’affidamento di cui all’Art. 2, in tutte le fasi relative alla presente procedura 
d’acquisto. 

Art. 4 
Di individuare quale operatore affidatario: l’operatore economico MUSYE SRL, C.F./P.Iva 06613430484, Sede legale: Via 
Bolognese, 165, 50139 Firenze (FI), che risulta essere l’unico operatore atto a soddisfare le esigenze dell’istituto. 

Art. 5 
Di imputare la spesa complessiva di €  819,95 (Euro ottocentodiciannove/95), IVA esente, nel corrente programma 
annuale alla scheda di destinazione A.3.2, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 6 
Si è provveduto ad informare l’operatore economico affidatario in merito agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari